

A

Table with columns: Dochody podatkowe, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Wplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych, Podatek od dzialalnosci gospodarczej, Podatek od nieruchomości, Wplywy z podatków od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, Podatek od nieruchomości, Podatek rolny, Podatek leśny, Podatek od środków transportowych, Podatek od spadków i darowizn, Podatek od czynności cywilnoprawnych, Wplywy z różnych opłat, Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, Wzrost wpłat proporcjonalny do wartości posiadanych podatków, Wplywy z podatku od osób fizycznych, Podatek od nieruchomości, Podatek rolny, Podatek leśny, Podatek od środków transportowych, Podatek od spadków i darowizn, Wplywy z opłaty targowej, Podatek od czynności cywilnoprawnych, Wplywy z różnych opłat, Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, RAZEM.

Table with columns: Dochody podatkowe, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Podatek od dzialalnosci gospodarczej od osób fizycznych, Podatek od nieruchomości, Podatek rolny, Podatek leśny, Podatek od środków transportowych, Podatek od spadków i darowizn, Wplywy z opłaty targowej, Podatek od czynności cywilnoprawnych, Wplywy z różnych opłat, Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, Wzrost wpłat proporcjonalny do wartości podatku od nieruchomości, RAZEM.

Table with columns: Wplywy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie ustaw, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Wplywy z opłaty skarbowej, Wplywy z opłaty eksploatacyjnej, Wplywy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST, Wplywy z różnych opłat, Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, Wzrost wpłat proporcjonalny do wartości posiadanych wpłat z opłat, RAZEM.

Table with columns: Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Podatek dochodowy od osób fizycznych, Podatek dochodowy od osób prawnych, RAZEM.

Table with columns: Subwencje, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST, Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin, Uzupelnienie subwencji ogólnej dla JST, Wypłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Pozostałe odsetki, Wzrost wpłat proporcjonalny do wartości posiadanych elementów subwencji, RAZEM.

Table with columns: Dotacje, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Dotacje celowe z budżetu państwa, Dotacje celowe z innych JST, Dotacje ze środków UE, Dotacje z innych źródeł, Wzrost stała wartość w całym okresie projekcji: 0,00 %, RAZEM.

Table with columns: Dochody z majątku Gminy, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Wplywy z dywidend, Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, Jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, Wplywy z opłat za zarządzanie i użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości, RAZEM.

Table with columns: Pozostałe dochody, Zależenia wzrostu (staly, %PKB, %inflacji), Jednostka, Dane historyczne (2010-2025), Prognoza (2020-2025). Rows include: Wplywy z opłaty produktowej, Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, Wplywy z różnych opłat, Wplywy z usług, Pozostałe odsetki, Cięższe spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, Wplywy z różnych dochodów, RAZEM.